de ronda motorizada nas imediações dos prédios públicos, bem como monitoramento e 
controle de acesso nos imóveis públicos, sendo declarada vencedora a Associação dos 
Porteiros e Vigias de Boa Vista do Tupim, inscrita no CNPJ nº 
27.145.858/0001-09, como vencedora da Dispensa de Licitação nº 006/2025, pelo 
valor total de R$ 49.500,00 (Quarenta e nove mil e quinhentos reais). O processo 
encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa 
Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim, 21 de janeiro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, 
Agente de Contratação